○小林市男女共同参画行政推進会議設置要綱

平成１８年３月２０日

告示第１４号

改正 平成１９年３月１日告示第３６号

平成１９年３月３０日告示第５５号

平成２１年４月１日告示第９７号

平成２２年３月１９日告示第３９号

平成２３年３月３０日告示第７１号

平成２４年８月２９日告示第１９９号

平成２５年４月１日告示第９９号

平成２８年３月２５日告示第８３号

平成３０年３月３１日告示第６１号

（設置）

第１条 本市における男女共同参画行政に関する施策を総合的に推進するとともに、連絡調整

を図るため、小林市男女共同参画行政推進会議（以下「推進会議」という）を設置する。

（所掌事務）

第２条 推進会議の所掌事務は、次に掲げる事項とする。

（１） 基本計画及び行動計画の策定及び推進に関すること。

（２） 男女共同参画行政関係部門の総合調整に関すること。

（３） その他男女共同参画行政の推進に関すること。

（組織）

第３条 推進会議は、会長、副会長及び委員をもって組織する。

２ 会長は市民生活部長を、副会長は人権同和対策監をもって充てる。

３ 副会長は、会長を補佐し、会長に事故があるとき又は会長が欠けたときは、その職務を代

理する。

４ 委員は、別表に掲げる組織（以下「課等」という。）の長をもって充てる。

（会議）

第４条 推進会議は、会長が招集し、議事を進める。

２ 委員が出席できないときは、当該委員の指名する者が代理して出席することができる。

（ワーキンググループ）

第５条 基本計画策定又は改定の実務的な検討及び調整を行うため、推進会議にワーキンググ

ループ

を置くことができる。

２ ワーキンググループは、グループ長及びグループ員をもって組織する。

３ グループ長は人権同和対策監をもって充てる。

４ グループ員は、別表に掲げる課等の長が当該課等に属する職員のうちから推薦した者をも

って組織

する。

５ ワーキンググループは、必要に応じてグループ長が招集する。

６ グループ長及びグループ員の任期は、基本計画の策定又は改定の完了までとする。

（庶務）

第６条 推進会議の庶務は、市民生活部において行う。

（委任）

第７条 この告示に定めるもののほか、推進会議及びワーキンググループの運営に関し必要な

事項は、会長が別に定める。

附則

この告示は、平成１８年３月２０日から施行する。

附 則（平成１９年３月１日告示第３６号）

この告示は、平成１９年４月１日から施行する。

附 則（平成１９年３月３０日告示第５５号）

この告示は、平成１９年４月１日から施行する。

附 則（平成２１年４月１日告示第９７号）

この告示は、平成２１年４月１日から施行する。

附 則（平成２２年３月１９日告示第３９号）

この告示は、平成２２年３月２３日から施行する。

附 則（平成２３年３月３０日告示第７１号）

この告示は、平成２３年４月１日から施行する。

附 則（平成２４年８月２９日告示第１９９号）

この告示は、公表の日から施行する。

附 則（平成２５年４月１日告示第９９号）抄

（施行期日）

１ この告示は、平成２５年４月１日から施行する。

附 則（平成２８年３月２５日告示第８３号）抄

（施行期日）

１ この告示は、平成２８年４月１日から施行する。

附 則(平成３０年１月１７日告示第６号)

この告示は、公表の日から施行する。

附 則(平成３０年３月３１日告示第６１号)

この告示は、平成３０年４月１日から施行する。

別表（第３条、第５条関係）

本庁 総務課

危機管理課

企画政策課

地方創生課

農業振興課

畜産課

商工観光課

生活環境課

福祉課

長寿介護課

健康推進課

子育て支援課

建設課

学校教育課

社会教育課

農業委員会事務局

市立病院事務部

須木庁舎 地域振興課

野尻庁舎 地域振興課